
  
  

  
   

 

Kertakorvaus   

Kertakorvauksen suuruus on 450 euroa ja se maksetaan heinäkuun 2023 
palkanmaksun yhteydessä. (Kustannusvaikutus 1 %).  

Osa-aikaiselle työntekijälle euromääräisen kertakorvauksen määrä lasketaan sovitun 
työajan ja täyden työajan suhteessa. Jos osa-aikaisen työntekijän työaika vaihtelee 
hänelle pitää määrittää em. tilanteissa sovellettava keskimääräinen työaika, joka 
saadaan laskemalla yhteen 1.6.2023 edeltävien 12 täyden viikon tehtyjen työtuntien 
perusteella.          

Paikallisesti voidaan työnantajan ja henkilöstönedustajan/työntekijöiden kanssa 
sopia kertakorvauksen maksuajankohdan jakamisesta. Sopimus on tehtävä 
kirjallisesti. Kertakorvaus voidaan tällöin sopia maksettavaksi kahdessa erässä niin, 
että ensimmäinen osa erästä maksetaan heinäkuussa ja toinen osa erästä 
viimeistään lokakuussa. Heinäkuussa maksettava osa on tällaisessa tapauksessa 
suuruudeltaan vähintään 200 euroa. 

Kertakorvaus maksetaan vain niille työntekijöille, joiden yhdenjaksoinen työsuhde on 
alkanut viimeistään 30.4.2023 ja on edelleen voimassa kertakorvauksen 
maksupäivänä.  

Kertakorvausta ei makseta, jos työntekijän työsuhde päättyy tai on päättynyt ennen 
kertakorvauksen maksuajankohtaa. Kertakorvausta ei makseta, jos työntekijä on itse 
irtisanoutunut ja irtisanomisaikaa on jäljellä enintään yksi kuukausi ennen 
kertakorvauksen maksuajankohtaa. 

Kertakorvausta ei oteta huomioon muita palkkaeriä maksettaessa, muun muassa 
vuosilomapalkkaa, hoitolisää, ylityökorvausta tms. laskettaessa.  

Jos työntekijä on kertakorvauksen maksuajankohtana poissa työstä palkattomasti 
(esimerkiksi hoitovapaalla, opintovapaalla, pitkällä sairauslomalla, jonka osalta ei ole 
enää palkanmaksuvelvoitetta, tms.), kertakorvaus maksetaan hänelle sen jälkeen, 
kun hän on palannut takaisin töihin. Korvaus suoritetaan työhön paluuta seuraavan 
ensimmäisen palkanmaksun yhteydessä. Kertakorvausta ei makseta, jos työntekijä 
on itse irtisanoutunut ja irtisanomisaikaa on jäljellä enintään yksi kuukausi ennen 
kertakorvauksen maksuajankohtaa. 

  

 


